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سرپرست 
مسابقات : 

برگزاری رقابت ها 
به میزبانی بیرجند 

با توجه به حضور 
کشتی گیران 

قهرمان جهان و 
آسیایی، دستاورد 
خوبی برای کشتی 
استان خواهد بود

 با ورزشکاران 

قهرمان کشور: تلقی از سادگی دارت اشتباه است

زهرایی – فعالیتش در رشته والیبال از دوران نوجوانی است و از سه سال پیش که 
در رقابت های دارت جام رمضان شرکت کرد به استعدادش پی برد و آن را دنبال 
کرد. او در این مدت کوتاه با تلاش در رده بزرگ سالان قهرمانی لیگ برتر استان، 
سومی رنکینگ کشور در سال گذشته، قهرمانی رنکینگ کشور در سال 98 و 
قهرمانی رقابت های بین المللی شیراز را به دست آورد. »زهرا رجبی« اهل طبس 
و حالا قهرمان کشور به اردوی تیم ملی هم دعوت شده است. او از تفاوت دارت 
با دیگر رشته ها و تلقی اشتباه بسیاری از ساده بودن این رشته ورزشی می گوید 
و بر این عقیده است که نگاه به این رشته ورزشی به صورت تفریحی و سرگرمی 
است در صورتی که دارت هم مثل بقیه رشته ها قوانین خاص خود را دارد و در 
سطح قهرمانی کشوری نیز فعال است. به گفته وی، این رشته ورزشی در 
افزایش تمرکز، حفظ آرامش و انجام محاسبات ریاضی موثر است و بر 
عکس تصور خیلی ها درباره بی تحرکی، این رشته در افزایش سوخت 
کالری بدن تاثیر زیادی دارد. وی تاکید می کند باید مسئولان با 
تبلیغات بیشتر، استعدادیابی در مدارس، برگزاری رقابت های 
مختلف و تعامل بیشتر با استان های دیگر و برگزاری دیدارهای 
تدارکاتی، زمینه های آشنایی و رشد این رشته را فراهم کنند. 
او با اشاره به این که با حضور در دو مرحله رنکینگ کشور 70 
امتیاز را به دست آورد و اگر در رقابت های بعدی بتواند نتایج 
دلخواه را بگیرد می تواند به لیگ برتر دارت راه پیدا کند به 
برنامه های آینده اش در این رشته ورزشی هم اشاره می کند 
که قرار است بعد از حضور در اردوی تیم ملی در مسابقات برون 
مرزی دارت نیز حاضر شود. وی که در کنار ورزش به مربیگری 
در این رشته هم مشغول است با اشاره به فعالیت مستمر دارت 
در طبس از وجود بازیکنان قدر در این رشته خبر می دهد که 

در لیگ برتر آقایان کشور حضو ر  و عملکرد خوبی داشته اند.

قاسمی  شهیدین  سالن   – قربانی  حسین 
بیرجند در دو روز گذشته میزبانی مسابقاتی 
را داشت که کمتر به خود دیده بود. سه 
تشک برای رقابت گوش شکسته هایی مهیا 
شده بود که از 31 استان خود را به سرزمین 
طلای سرخ و یاقوت کویر رسانده بودند. 
قهرمانی  آزاد  کشتی  مسابقات  میزبانی 
ازکشور با حضور قهرمانان کشتی جهان 
و آسیا این فرصت را برای دوستداران این 
رشته در بیرجند و حتی استان فراهم کرد تا از 
نزدیک، مصاف قدرهای هر استان را به تماشا 
بنشینند و در کنار این، حضور جمعی از پیش 

کسوتان کشتی استان و پخش زنده مسابقات با گزارش 
»هادی عامل«، گزارشگر با سابقه کشور از حواشی جالب 
توجه آن بود.سوت مسابقات کشتی آزاد قهرمانی کشور 
با شرکت 34 تیم و 298 کشتی گیر با عنوان جام شهید 
»ابراهیم هادی« در حالی از صبح پنج شنبه در سالن به 
صدا در آمد که ورزشکاران  در 10 وزن 57 تا 97 کیلوگرم 
تا عصر روز گذشته رقابت های سخت و نفس گیری را 
پشت سر گذاشتند. کشتی ها بر روی سه تشک برگزار 
شد و 18 داور، قضاوت رقابت ها را بر عهده داشتند و 
بنرهای نصب شده در سالن مسابقات، گویای این بود که 
هیئت کشتی استان در جذب حامی مالی برای برپایی 

این رقابت ها موفق بوده است.

 گلایه از داوری
خوزستان  برای  که  لرستانی  گیران  کشتی  از  یکی 
کشتی می گرفت بعد از پیروزی بر حریفش از البرز با 
اشاره به این که هفت سال است کشتی می گیرد، از 
نادیده گرفتن شش امتیازش توسط داوران گلایه کرد 
و با اشاره به این که با آمادگی خوبی در این رقابت ها 
شرکت کرده است شانسش را برای رفتن روی سکو 
خوب دانست. »فرشید باقری« از میزبانی مردم مهمان 
نواز بیرجند که زمینه حضور کشتی گیران کشور را در 

این رقابت ها فراهم کرده اند نیز تشکر کرد.
مربی تیم استان اردبیل هم با اعلام این که با شش کشتی 

گیر در این رقابت ها شرکت کرده است، به نبود پدیده در 
مسابقات صبح روز اول اشاره کرد و یاد آور شد: برگزاری 
مسابقات قهرمانی کشتی کشور بر خلاف سال های 
گذشته که به شکل منطقه ای برگزار می شد امسال متمرکز 
است و به نظر من برپایی این رقابت ها بدین شکل بهتر است 
چون کشتی گیران باشگاه های کشور برای رقابت در یک 
جا جمع می شوند و این موضوع در افزایش سطح کشتی ها 
موثر است. به گفته »ابراهیم پوستی« داوری ها 90 درصد 
خوب بود و طبیعی است که در رقابت هایی با این سطح تا 

حدی اشتباه هایی هم وجود داشته باشد.

کیفیت بالای رقابت ها
یکی از مربیان تیم ملی کشتی آزاد بزرگ سالان ایران با 
اشاره به کیفیت بالای رقابت ها در مقایسه با گذشته به 
دلیل متمرکز بودن آن گفت: از میان کشتی گیران این 
رقابت ها نفراتی برای شرکت در جام تختی که مرحله 
مهمی برای گزینش اعضای تیم ملی در بهمن است، 
انتخاب می شوند. »ابراهیم مهربان« افزود: این که کشتی 
گیران خراسان جنوبی مثل استان های مطرح در کشتی 
ظاهر شوند انتظار غیر منطقی است اما این که مسئولان 
هیئت کشتی استان، زحمت کشیدند و میزبانی این رقابت 
ها را برعهده گرفتند نشان دهنده این است که به رشد 
کشتی منطقه علاقه دارند و امیدواریم بعد از این مسابقات، 
نوجوانان و جوانان بیشتری جذب کشتی خراسان جنوبی 

شوند تا پشتوانه سال های آینده باشند.

حضور 34 تیم
سرپرست برگزاری مسابقات هم با بیان این که در این 
رقابت ها 34 تیم از 31 استان شرکت کردند از حضور 
298 کشتی گیر در 10 وزن خبر داد و گفت: نفرات برتر به 
احتمال زیاد در رقابت های انتخابی تیم ملی 
یا جام تختی شرکت خواهند کرد. »عزیز ا... 
اطاعتی« سیاست گذاری جدید فدراسیون 
کشتی را برگزاری متمرکز رقابت های کشتی 
دانست به همین دلیل برگزاری این دوره از 
رقابت ها از اهمیت زیادی برخوردار است. 
وی بااشاره به عملکرد کشتی گیران خراسان 
جنوبی اظهار کرد: اگر این افراد روی سکو هم 
نروند برگزاری رقابت ها به میزبانی بیرجند با 
توجه به حضور کشتی گیران قهرمان جهان و 
آسیایی، دستاورد خوبی برای کشتی استان 
خواهد بود. وی با اشاره به میزبانی خوب 
خراسان جنوبی با توجه به توانایی های استان 
اظهار امیدواری کرد که رشد کشتی این منطقه در سال 
های آینده هم ادامه داشته باشد تا در ردیف استان های 

مدعی قرار گیرد.

حضور 2 تیم میزبان
رئیس هیئت کشتی استان نیز با تاکید بر این که میزبانی 
مسابقات، تاثیر بسیار زیادی در توسعه کشتی قهرمانی 
خراسان جنوبی و آشتی مردم با این رشته دارد، یاد آور 
شد که با توجه به میزبانی، دو تیم از استان در این رقابت 
ها حضور دارد. به گفته »عباس سروری« اگر امسال تیم 
کشتی استان بتواند در لیگ برتر کشور جزو دو تیم برتر 
باشد خراسان جنوبی خواهد توانست میزبان رقابت های 

قهرمانی باشگاه های جهان شود. 

قهرمانان مسابقات 
 در پایان این رقابت ها در وزن 57 کیلوگرم محسن ملکی
 ) توابع تهران(، در وزن 61 مجید داستان ) تهران( ، در 65 
کیلوگرم مرتضی قیاسی )لرستان(،  وزن 70 محمد مهدی 
یگانه جعفری )مازندران(   و 74 کیلوگرم سعید داداش پور 
) تهران( عناوین نخست را کسب کردند. عناوین نخست 
اوزان 79 ، 86 ، 92 ، 97 و 125 کیلوگرم نیز به ترتیب 
به امید حسن تبار ) مازندران(، جلال زمان )مازندران(، 
ارشک محبی )کرمانشاه(، اسماعیل نجاتیان )خراسان 

رضوی( و امین طاهری )تهران( اختصاص یافت.

 توپ و تور

صدرنشینی »04« در لیگ 3

حسینی- تیم فوتبال مرکز آموزش 04 امام رضا 
)ع( نماینده استان در مرحله اول رقابت های دسته 
3 کشور در هفته پنجم این رقابت ها با کسب یک 
پیروزی ارزشمند در صدر گروه پنج این مسابقات 
قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما در پایان این دیدار 
که عصر پنج شنبه در ورزشگاه آزادی بیرجند برگزار 
شد، تیم 04 در حالی که در پایان نیمه اول از حریف 
خود، »صنعت فولاد کوهستان اصفهان« 2 بر صفر 
عقب افتاده بود، در نیمه دوم بازی توانست با به ثمر 
رساندن سه گل سه امتیاز این دیدار حساس را از آن 
خود کند. تیم 04 با کسب 9 امتیاز از چهار بازی خود 
و یک بازی کمتر نسبت به دیگر حریفان در صدر گروه 

پنج این رقابت ها قرار دارد.

برترین های پینگ پنگ استان

مسابقات تنیس روی میز انتخابی امید استان با 
معرفی نفرات برتر پایان یافت. به گفته »علیرضا 
عشقی« مسئول برگزاری مسابقات، در پایان این 
رقابت ها که با حضور 16 بازیکن و در سالن شهید 
سرحدی بیرجند برگزار شد، میلاد رمضانی و 
محمد امین حاجی پور، عنوان های اول و دوم را 
کسب کردند و عنوان سوم مشترک به امیر علی 

رسانی و معراج محمودی، رسید.

فوتبال جام ولایت طبس 
هفته دوم مسابقات فوتبال باشگاه های طبس 
)جام ولایت( برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما 
»علیانی« دبیر هیئت فوتبال طبس گفت: در این 
رقابت ها 9 تیم در دو گروه پنج و چهار تیمی با 
یکدیگر رقابت می کند که در هفته دوم این رقابت 
ها تیم های پلیکان و آریانا به نتیجه مساوی 3 بر 
3 رضایت دادند و بازی شاهین نوین و شاهین 
دیهشک تا زمان تنظیم خبر مشخص نبود. به گفته 

وی این رقابت ها تا اواسط آذر ادامه دارد.

نایب قهرمانی رول بالیست های طبس در لیگ برتر 

زهرایی – تیم رول بال 
هیئت اسکیت طبس تنها 
نماینده استان در رقابت 
های لیگ برتر این رشته 
ورزشی توانست به نایب 
قهرمانی برسد. به گزارش 
خبرنگار ما رئیس هیئت 
گفت:  طبس  اسکیت 

مرحله برگشت دومین دوره لیگ برتر رول بال مردان به مناسبت هفته دفاع مقدس، به 
میزبانی خمینی شهر اصفهان از 10 تا 12 مهر و با حضور هفت تیم و در دو گروه برگزار 
شد که تیم هیئت اسکیت طبس با حمایت مالی باشگاه نخل طلایی، موفق شد ازگروه 
مرگ مسابقات به عنوان صدرنشین صعود کند و در مرحله نیمه نهایی با عبور از سد تیم 
خراسان رضوی برای اولین مرتبه در قسمت مردان در استان و تنها تیم شهرستان به 
فینال مسابقات راه یابد. به گفته »فتوت« این تیم در فینال با قهرمان اولین دوره یعنی 
تیم فولاد مبارکه سپاهان مسابقه داد و با نتیجه نزدیک 4 بر 5 مغلوب و نایب قهرمان شد.

خردسالان در راه جشنواره استعداد یابی
تیم پینگ پنگ خردسالان دختر استان برای شرکت در جشنواره استعدادیابی کشور 
عازم اصفهان شد. به گفته »امیری پور« رئیس هیئت تنیس روی میز استان فاطمه 
ارباب پور، فرنیا اسلامی، فریما عشقی و نرگس یاسی به مربیگری سیده رضوانه رضوی 

در این رقابت ها که از روز پنج شنبه آغاز شد، حضور دارند.

بانوان جودو کار در رقابت های کشوری 
نوجوانان تیم جودوی استان در مسابقات نوجوانان کشور حضور دارد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« در این رقابت ها که در زنجان در حال برگزاری است تیم استان با ترکیب 
راضیه و مرضیه سبزکار، فاطمه کوچی، مهدیه یوسفی نیا و سپیده طاهری به سرپرستی 

طیبه نظری و مربیگری الهام فریز مرغی و اعظم سامعی نیا  به مسابقه خواهد پرداخت .

استان میزبان 298 کشتی گیر بنام ایران

نبرد پهلوانی در بیرجند


